



Zamawiający:

Ochotnicza Straż Pożarna w Radziechowicach Drugich

ul. Królewska 20, 97-561 Radziechowice Drugie

OSP.271.1.2023.RD

Ładzice, dn. 18 kwietnia 2023 r.

Wszyscy odbiorcy SWZ

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy :postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 *ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)* pn. **„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Radziechowice Drugie”**.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający, informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 Ustawy wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1.

„Pkt 2.4 zał. nr 4 do SWZ

Zamawiający wymaga by skrzynia biegów pojazdu posiadała maksymalne przełożenie 6 biegów do przodu plus bieg wsteczny.

Czy zamawiający dopuści podwozie ze skrzynią biegów manualną o przełożeniu 8 biegów z jednym biegiem wstecznym?”



Zamawiający:

Ochotnicza Straż Pożarna w Radziechowicach Drugich

ul. Królewska 20, 97-561 Radziechowice Drugie

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści podwozia ze skrzynią biegów manualną o przełożeniu 8 biegów z jednym biegiem wstecznym.

Pytanie 2.

„Pkt 2.2 zał. nr 4 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w podwójną przystawkę odbioru mocy.

Czy zamawiający może doprecyzować jaką funkcję ma spełniać podwójna przystawka odbioru mocy ?

Czy zamawiający dopuści pojazd z pojedynczą przystawką odbioru mocy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z pojedynczą przystawką odbioru mocy.

Zamawiający oczekuje podwójnej przystawki odbioru mocy, by umożliwić działanie autopompy oraz dodatkowego osprzętu, który ma być docelowo montowany do pojazdu.

Pytanie 3.

„Pkt 2.5 zał. nr 4 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał średnicę zawracania 16,5 metra.

Czy zamawiający dopuści pojazd, który zgodnie ze Świadectwem dopuszczenia posiada najmniejszą obrysową średnicę zawracania 17,00m ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd posiadał średnicę zawracania 17,00 m. W związku z tym, ilekroć w SWZ pojawia się sformułowanie „Średnica zawracania:16,5 m”, Zamawiający dokonuje zmiany na „Średnica zawracania:17,00 m”.

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższymi wyjaśnieniami, w związku z art. 284 ust. 3 ustawy, termin składania ofert został zmieniony na dzień 20 kwietnia 2023 r. Szczegółowe zmiany zostały opisane w piśmie „Zmiana treści SWZ



Zamawiający:

Ochotnicza Straż Pożarna w Radziechowicach Drugich

ul. Królewska 20, 97-561 Radziechowice Drugie

17.04.2023 (OSP.271.1.2023.RD)” i Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 17.04.2023 r. opublikowanymi przed upływem terminu składania ofert.

Prezes OSP Radziechowice Drugie

/-/

Rafał Kuśmierz